tenor unacum precej)to sub signeto et subscriptione

registratur in dorso presentis compoti.* Etper solutionem

Carta pro * Jacobus Dei gratia rex Scotorum, omnibus probis hominibus totius

Johanna comite
^^.j-j-e sue clericis et laicis, salutem. Sciatis nos dedisse et concessisse et

Elenora sponsa '^^*^ presenti carta nostra confirmasse carissimo avunculo nostro Johanni

sua, etc. . comiti Atholie pro suo fideli sei-vicio nobis gratanter impenso tempore

iuductionis Johannis domini Insularum olim comitis Rossie ad nostras

pacem et gratiam tempore suo rebellionis contra nostram regiam majesta-

tem, et pro magnis laboribus et expensis per dictum nostrum avunculum

ad nostrum speciale mandatum nostre singulari placentie desuper factis,

totam et integram nostram forestam de Cluny et terras ejusdem foreste

cum pertinentiis, jaeentes infra vicecomitatum nostrum de Perth : Ten-

endas et habendas totam et integram predictam forestam de Cluny et

terras ejusdem foreste cum pertinentiis dicto Johanni comiti Atholie et

Elenore Siuclar comitisse Atholie sponse sue et eorum altri diutius

viventi, et heredibus suis masculis inter ipsos legitime procreatis seu pro-

creandis, de nobis heredibus et successoribus nostris in libera foresta in

feodo et hereditate imperpetuum, quibus heredibus masculis deficienti-

bus, nobis et successoribus nostris libere revertendas, per omnes rectas

metas suas antiquas et divisas prout jacent in longitudine et latitudine,

in boscis, planis, moris, marresiis, viis, semitis, aquis, staguis, rivolis,

pratis, pacuis, et pasturis, molendinis, multuris et eorum sequelis, au-
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factam Johanni Strivelin, compotorum rotulatori, in centum

septuaginta libris tresdecim solidis quatuor denariis, ipso Respondebit

presente et fatente solutionem super compotum de dictis Johannes

7...1 %^ ••• ....* ., ,,. Stnvehn, rotu-

firmis, j*^ Ixx n. xiij §. mj a., pro quibus respondebit. lator.

Et eidem de firrais terrarum de Inneruyte et Tulibeltane

capatioaibus, venationibus, piscationibus, petariis, carbonariis, lapicidiis,

lapide et calce, fabrilibus, brasinis, brueriis, et genestis, silvis, nemori-

bas, virgultis, cum curiis et earum exitibus, hcreyeldis, bludewitis et

merchetis, exitibus ac anierciamentis curiaruni ac cum omnibus amercia-

mentis ad liberam forestam ex usu et consuetudine regui nostri perti-

nentibus, cum veridibus arboribus et venationibus, videlicet, verd et venison,

cum escaetis suis, ac cum omnibus bondis, commoditatibus, libertatibus,

et jiistis pertinentiis quibuscuuque turn inhabitatis quam non inhabitatis

ad forestam predictam spectantibus seu quovLsmodo spectare valentibus

in futuruni, libere, quiete, plenarie, integre, honorifice, bene et in pace,

sine aliquo retiuemento, obstaculo, revocaciouc, seu contradictionc nostri

vel succesaorum nostrorum quorumcunque : Reddendo ac solvendo indo

auuuatim nobis et successoribus nostris dicti Johannes comes Atholie et

Elenora sponsa sua et eorum alter diutius virens et heredes sui masculi

inter ipsos procreati seu procreandi unum denarium argenti super solum

dicte foreste ad festum Pentliecostes nomine albe&rme si petatur tantum.

In cujus rei testimonium presenti carte nostre magnum sigillum nostrum

apponi precepiraus : Testibus reverendissimo in Cristo patre Willelmo

archiepiscopo Sanctiandree, ac reverend is in Cristo patribus Johanne

episcopo Glasguensi, Willelmo episcopo Moraviensi, nostri secreti sigilli

custode, dilectis consanguineis nostris Andrea domino Avandale, canccl-

lario nostro, Colino comite de Ergile domino Campbell et Lorn, magistro

hospicii nostri, David comite de Craufurd domino Lindissay, Johanne

domino Carlile, magistris Archibaldo Quhitelaw, archidiacono Laudonie,

secretario nostro, et Alexandro Inglis, decano Dunkeldensi, clerico nos-

trorum rotulorum et registri, apud Edinburgh tertio die mensis Marcii

anno Domini millesimo quadringentesirao octuagesimo et regni nostri

vicesimoprimo.

Rex. Audiiouris of oure chekker now present and tocum we grete Preceptum
you hertlie wele. And forsamekill as oure derrest fadir of maist nobill regium.

mynd, quam God assoilzie, gaife in his perfite and lauchfuU aige for gude
cause till oure traist cousing and counsalour Johnne erle of Athoile in fee

and heretage the forest of Cluny with the landis of the sammyn Hand
within the schirefdom of Perth, lik as is contenit in oure said cousingis

charter maid undir oure gret sele thareuppon, oure will is herfor and we
charge you that ye allow and defeise in oure chekker rollis the nialis and
dewiteis of the said forest and landis of all termes bigane and of all termea

tecum, sa that oure said cousing mak na mair travale nor labour thare-

uppon, registring this oure precept togiddir with the principale charter

uppon the bak of our rollis, to schew for your warant Gevin undir
oure signet at Strivelin the xvj day of Januare and of cure regnne the

xiij yere.
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Respondebit
Patricius